
 

 

 
		
			
				
					
						
						 MENU
						
							
								Hlavní navigace

									Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Aktuality
	Pronájmy
	O nás
	Kontakt


							
						

					
					
					
						
							
						

					

				
				
					

						
							
								
									
									
										Další weby

											
												Muzeum Chrudim
											
	
												Divadlo Karla Pippicha
											
	
												Městské kino Chrudim
											
	
												Muzeum barokních soch
											
	
												Spolkový dům
											
	
												Měšťanská restaurace muzeum
											


									
								
							
						

						

						
						

						
							Události

							
								Chrudimské hudební večery • jaro 2024
							

							
								Divadelní předplatné • jaro 2024
							

							
								Jarmarky & trhy
							

							
								Chrudim DNES sdílený kalendář
							

						


						
							
								
									Důležité aktuality

										
															Měšťanská restaurace Muzeum v sobotu 23.3. pro veřejnost uzavřena
															Soukromá společnost. Děkujeme za pochopení.

														
	
															Taneční kurzy 2024
															V TOMTO OKAMŽIKU OBSAZENO

														
	
															Pokladna divadla – změna otevírací doby
															19. 3. prodej vstupenek do 16 hodin • 26. – 28.3. 2024  zavřeno

														
	
															Varhanní a pěvecký koncert
															Koncert se uskuteční v kostele Nanebevzetí Panny Marie

														
	
															Kino duben • prodej začíná v pondělí 18.3. ve 14 h
															Program bude zveřejněn na webu do data prodeje

														


									Další aktuality

								


								
									Vybíráme z kalendáře

	
	
	
		
		
			Přednáška/Beseda

		

		
			
				Martin Loew – Island				Vstupenky na cestovatelskou diashow v prodeji

			

			
				
21.03.2024 v 18:00				
				
Velká scéna Divadla				

			

		

	

	
	
	
		
		
			Divadelní představení

			Film

		

		
			
				Elegance molekuly • Dejvické divadlo				Přímý přenos do našich kin

			

			
				
07.04.2024 v 19:00				
				
Kino				

			

		

	

	
	

									Další akce

								
							
							
						

											

				

				
					
						
							
								
									
										
									

								

							

							
								
									
										Chrudimská beseda

										Po–Pá: 08:00–15:00

										
										
 +420 469 660 665 | +420 469 660 662

										
 chbeseda@chbeseda.cz

										
 Široká 85, 537 01 Chrudim

										

									

								

							

							
								Mějte přehled o kulturních akcích

								
								
								
									
										
										
											E-mail
											
										

										
											
											Souhlasím se zpracováním údajů
										

										
											MÍT PŘEHLED
										

									

								

							

							
								
									
 Facebook

									
 Twitter

									
 Instagram

								

								
									Město Chrudim

									Návštěvník Chrudim

									Kulturní program

								

							

						
						
							
								Impressum

								
										
											Všeobecné obchodní podmínky
										
	
											Zpracování osobních údajů
										
	
											Časté dotazy
										
	
											Návštěvní řád
										


									
								

								

								
									
										© Chrudimská beseda

										Design zelene.kiwi | Vývoj prolidi.cz
									

								

							
						
					

				
				Chrudimská beseda: Muzeum | Divadlo Karla Pippicha | Městské kino | Muzeum barokních soch | Spolkový dům | Restaurace


			

		

	

	